
STANDARDNÍ SAZBY VSTUPNÍCH POPLATKŮ
3 %

VÝSTUPNÍ POPLATKY*
7 %

*Obhospodařovatel srazí uvedený výstupní poplatek pouze v případě, že Žádost o odkup Podílových listů bude doručena obhospodařovateli do 3 let od vydání odkupovaných Podílových listů Klien-
tovi. Výstupní poplatek bude sražen pouze z těch odkupovaných Podílových listů, u kterých neuplynula uvedená lhůta 3 let mezi jejich vydáním a doručením žádosti Klienta o jejich odkup obhospo-
dařovateli. Výstupní poplatek je příjmem Podílového fondu.

OSTATNÍ POPLATKY

Poznámka: S poskytnutím investiční služby mohou být spojeny další náklady (např. náklady zahraničního platebního styku), které mohou být přeúčtovány klientovi.

MINIMÁLNÍ OBJEMY POKYNŮ

První jednorázový pokyn k úpisu**

Jednorázový pokyn k odkupu

Následný jednorázový pokyn k úpisu

1 000 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

**V případě, že ve smyslu § 272 odst. 1 písm. h) zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, nemá  Klient u jiných investičních fondů stejného obhospodařovatele  
a administrátora zainvestovány jiné majetkové hodnoty.

Sazebník poplatků a další parametry
Neprofesionální třída
(účinný od 1. 3. 2024)

(SAZ_DYN_CZK_2401)


